schol. Hernals. a. 1878 quod inscribitur 'zur Königsrede in Sophokes' König Oedipus'. Nos ut illas causas vel maxime compobamus, ita versibus transpositis neque omnes offendiones tolli et quae opponuntur ταῦτα τοῖς μη δρῶσιν v. 264, οὐδὲν δὲ τοῖς ἄλλοισι Καδμείοις v. 268 maiore intervallo disiungi putamus. Itaque hos versus induxiimus bene illos quidem compositos, sed diris cumulatis modestos.

V. 241 sq. εἴτε τις εἰς] Cfr. de locutione τις εἰς Krueg. I 51, 16, 11.

V. 243. τὸν δεδραπότα — νιν] Vide Krueg. I 51, 5, 1.

V. 244 sqq. ἐπενχομαι δ' — παθεῖν] 'Vovo autem, si interactor Lai in domo mea apud me sit me sciente, eadem me passurum esse, quae modo his imprecatus sum'. Schol.: ἀγνοῶν ἐπαρτάται ἔαντο, εἰ συνοιδέ τὸν φορέα, διὸ καὶ περικαθέστερος γίνεται ὁ λόγος.

V. 248. ὑπέρ τ' ἐμαντοῦ] De collocatione τὲ particulae ad O. C. 33 admonuimus. — Ceterum in eo, quod verba τῆσδε τε, arctissime cum nomine γῆς cohaerentia, in fine versus posita sunt, non plus est offendiosis, quam in illis versibus, quorum in

γῆς ὁδὸς ἀκάροπως πάθεις ἐφθαμμένης.  
οὐδὲ εἰ γὰρ οὐ τὸ πρᾶγμα μὴ θεήλατον, 250  
ἀκάραπον ὑμᾶς εἰπός ην οὔτεις ἔνν,  
ἀνδρός γ' ἀρίστου βασιλέως δλωλότος,  
ἄλλ' ἔξερεντάν· νῦν δ' ἐπεὶ κυρῶ τ' ἔγω  
ἔχων μὲν ἀρχάς, ἀς ἐκεῖνος εἰχε πόιν,  
ἔχων δὲ λέκτρα καὶ γυναικίς δύοσποδον, 255  
κοινῶν τε παῖδων κοινόν· ἄν, εἰ κείνῳ γένος 261  
μὴ ὀμοτύχησεν, ην δὲ ἐπεφυκότα·  
νῦν δ' ἐς τὶ κείνου κράτ' ἐνῆλαθ' η τύχη.  
ἄνθ' ὅν ἔγω τάδ' ὠσπερεὶ τούμον πατρὸς

exitu praepositio posita est, ad nomen, quod in versum sequentem reiectum est, pertinens. Cuius generis exempla ad Philoct. 183 attuli.

V. 249. ἀκάροπως πάθεις ἐφθ.] Similiter El. 1181 ὡ σῶμ· ἀτίμως πάθεις ἐφθαμμένον.

V. 250 sq. οὐδὲ εἰ γὰρ etc.] Sensus hic est: 'neque enim etiam si non iussisset deus investigationem caedis fieri, aequum erat vos caedem inexpiatam relinquere'. Nam ut saepe aliquod vocabulum, quod ad duo membra pertinet, alia notione accipiendum est in eo membro, in quo positum, alia in eo, in quo intellegendum (vide ad El. 72 et ad huius f. 236), ita hic τὸ πρᾶγμα iunctum cum θεήλατον investigationem caedis, sed relatum ad ἀκάραπον ἔνν caudem ipsam significat. De εἰνός ην sine ἄν posito vide Krueg. I 53, 2, 7.

V. 253. ἐπεὶ κυρῶ τ' ἔγω ἔχων etc.] Apodosis sequitur v. 259, liberius formata oratione, hoc sensu: 'nunc vero quoniam ego imperium teneo, quod ille tenebat antea —: idcirco ego tanquam pro patre meo rem geram'. Tē particulae respondet τὲ post κοινῶν v. 256 posita.

V. 255. Schol. min.: ὀμόσπονδον εἰς ην ἐσπειρεις καὶ ἐκεῖνος καὶ ἔγω.